СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 06.05.2019 № 4/2

Об отмене решения Совета депутатов
Одинцовского муниципального района Московской области
от 19.04.2019 № 6/55

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральными Законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14.03.1995 № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», учитывая Соглашение об изменении границы между субъектами Российской Федерации городом Москвой и Московской областью, утвержденное постановлениями Московской городской Думы от 07.12.2011 № 372 и Московской областной Думы от 07.12.2011 № 1/177-П в целях приведения нормативно-правовых актов местного самоуправления действующему законодательству, Совет депутатов Одинцовского городского округа

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 19.04.2019 № 6/55 «О признании утратившими силу решений Совета депутатов Одинцовского муниципального района Московской области от 31.07.2009 № 21/36 и от 22.04.2011 № 18/6».
2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Одинцовского городского округа						Т.В. Одинцова